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Tak, fordi du har valgt et Microsoft 365-forbrugerabonnement!
Din brug af Office-tjenesten og -softwaren, som følger med dit Microsoft 365-abonnement
("tjenesten/softwaren"), er underlagt vilkårene og betingelserne i den Microsoft-serviceaftale, du
accepterede, da du oprettede en Microsoft-konto (se linket nedenfor), og vilkårene og
betingelserne i nærværende supplement (samlet benævnt "aftalen"), som sammen med andre
vilkår indeholdt i weblinks, der er anført i nærværende supplement (om nogen), er en aftale
mellem dig og Microsoft Corporation (eller – baseret på, hvor du har bopæl – en af dennes
associerede virksomheder). Der kan præsenteres en separat licens ved installation eller brug af
tjenesten/softwaren på en enhed, og den separate licens er gældende i omfanget af enhver
konflikt med aftalen. Du bør gennemgå hele nærværende supplement, inklusive eventuelle vilkår,
der linkes til, da alle vilkårene er vigtige og udformer nærværende kontrakt, der gælder for dig.
Du kan gennemgå vilkår, der linkes til, ved at indsætte det relevante link i browservinduet. I
tilfælde af nogen konflikt mellem Microsoft-serviceaftalen og nærværende supplement, vil
nærværende supplement regulere din brug af tjenesten/softwaren.
Ved at acceptere nærværende supplement eller bruge tjenesten og softwaren accepterer du alle
nærværende vilkår og giver samtykke til overførsel af visse oplysninger under aktivering og under
din brug af softwaren i henhold til Microsofts erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger,
der er beskrevet i Microsoft-serviceaftalen, og som der er linket til nedenfor i nærværende
supplement. Hvis du ikke accepterer og overholder nærværende vilkår, må du ikke bruge
tjenesterne, softwaren eller deres funktioner.
1.    Installations- og brugsrettigheder – aktivering.

a.Licens; antal brugere og enheder, der er logget på; andre krav. Tjenesten/softwaren gives i
licens til dig. Den sælges ikke til dig. Såfremt du overholder alle vilkårene i aftalen, giver
vi dig retten til at installere og køre kopier af tjenesten/softwaren på enheder, du ejer og
kontrollerer, og til din personlige brug, som følger:
(i)Microsoft 365 Family-abonnement. Du og fem (5) yderligere personer må bruge det

(op til seks brugere i alt).
(ii)Microsoft 365 Personal-abonnement. Kun du må bruge det.
(iii)Enheder, der er logget på. Der kan være tekniske begrænsninger for antallet af

enheder, som en bruger kan have logget på samtidigt for at bruge
tjenesten/softwaren, som beskrevet i hjælpeartiklen på
https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481.

(iv)Andre krav. Medmindre det er tilladt i henhold til afsnit 1.a(i) ovenfor, må kun én
person ad gangen bruge tjenesten/softwaren på hver enhed. Komponenterne i
softwaren er licenseret som en enkelt enhed, og du må ikke adskille eller
virtualisere komponenterne og installere dem på andre enheder. Bortset fra den
tilladte brug, som er beskrevet under "Fjernadgang" nedenfor, er denne licens
kun til direkte brug af softwaren gennem inputmekanismerne på en enhed såsom
et tastatur, en mus eller en touchskærm. Installation af softwaren på en server
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eller til brug af eller gennem andre enheder, som er forbundet til serveren via et
internt eller eksternt netværk, og kommerciel hosting er udtrykkeligt forbudt. Læs
mere om multibrugerscenarier og virtualisering i afsnit 1.d nedenfor.

b.Abonnementsperiode/licensvarighed. Din ret til at bruge tjenesten/softwaren er
begrænset til abonnementsperioden. Du kan have mulighed for at forlænge
abonnementet. Hvis du forlænger abonnementet, kan du fortsætte med at bruge
tjenesten/softwaren indtil udgangen af den forlængede abonnementsperiode. Se
softwareaktiveringsskærmene eller andet medfølgende materiale for at få flere
oplysninger om abonnementet. Når abonnementet er udløbet, stopper de fleste af
tjenestens og softwarens funktioner med at køre.

c.Aktivering. 
(i)Sådan fungerer det. Aktivering forbinder brugen af tjenesten/softwaren med en

specifik enhed. Aktivering er påkrævet for hver enhed, som er tildelt en
softwarelicens. Under aktivering vil softwaren automatisk kontakte Microsoft eller
dennes associerede virksomhed for at bekræfte, at licensen er knyttet til den
pågældende enhed. Eftersom aktivering har til formål at identificere
uautoriserede ændringer af softwarens licens- eller aktiveringsfunktioner og i
øvrigt forhindre ulicenseret brug af softwaren, har du ikke ret til at bruge
tjenesten/softwaren efter den tid, hvor aktiveringen skulle have fundet sted, og
du må ikke omgå aktivering. Hvis du ikke har indtastet en produktnøgle inden for
den tid, hvor den første aktivering skal ske, stopper de fleste af tjenestens og
softwarens funktioner med at køre.

(ii)Oprettelse af forbindelse til Microsoft. Find flere oplysninger om aktivering på
microsoft.com/piracy/activation.mspx. Hvis enheden er forbundet til internettet,
vil softwaren automatisk oprette forbindelse til Microsoft med henblik på
aktivering. Du kan også aktivere softwaren manuelt via internettet. Opkrævninger
for brug af internettet kan være gældende.

(iii)Genaktivering. Visse ændringer af dine enhedskomponenter eller softwaren kan
kræve genaktivering af softwaren.

(iv)Mislykket aktivering. Hvis softwarens licens- eller aktiveringsfunktioner under
onlineaktiveringen viser sig at være forfalskede eller ukorrekt licenserede, vil
aktiveringen mislykkes. Softwaren underretter dig, hvis den installerede kopi af
softwaren er ukorrekt licenseret. Derudover vil du modtage påmindelser om at
indhente en korrekt licenseret kopi af softwaren.

d.Multibrugsscenarier.
(i)Enhed. I nærværende aftale betyder "enhed" et computerhardwaresystem (uanset om

det er fysisk eller virtuelt) med en lagerenhed eller en mobilenhed, der kan køre
softwaren. En hardwarepartition eller et hardwareblad anses for at være en
enhed.

(ii)Flere eller grupperede forbindelser. Du må ikke bruge hardware eller software til at
multiplekse eller gruppere forbindelser eller til på anden vis at tillade flere
brugere eller flere enheder at få adgang til eller bruge softwaren indirekte via en
enhed.

(iii)Brug i et virtualiseret miljø. Hvis du bruger virtualiseringssoftware, inklusive Hyper-V
til klient, til at oprette en eller flere virtuelle enheder på et enkelt
computerhardwaresystem, betragtes hver virtuel enhed og den fysiske enhed



som en separat enhed med hensyn til nærværende aftale. Denne licens giver dig
tilladelse til at installere blot én kopi af softwaren til brug på hver enhed, der er
tilladt i henhold til ovenstående installations- og brugsrettigheder, uanset om
den pågældende enhed er fysisk eller virtuel. Hvis du ønsker at virtualisere
softwaren, skal du anskaffe separate kopier af softwaren og en separat licens for
hver kopi. Indhold, der er beskyttet af DRM-teknologi eller anden
krypteringsteknologi for fuldt diskdrev, kan være mindre sikkert i et virtualiseret
miljø.

(iv)Fjernadgang: Som en undtagelse må du tillade andre at få adgang til softwaren, som
er installeret på dine enheder, eksternt og samtidigt fra en anden enhed
udelukkende med henblik på at yde teknisk support til dig.

2.    Yderligere licensbegrænsninger og -krav.
a.Microsoft 365 Military Appreciation-abonnement. Du skal være en "kvalificeret

militærbruger" for at abonnere på og bruge tjenesten/softwaren, der betegnes som
"Military Appreciation"-abonnementet. For at være en kvalificeret militærbruger i USA
skal du være et officielt medlem af Armed Services Exchanges i overensstemmelse med
gældende amerikanske føderale love og regler.

b.Canadian Forces-abonnement. Du skal være "CANEX Authorized Patron" for at abonnere
på og bruge tjenesten/softwaren, der betegnes som "Canadian Forces"-abonnementet.
For at være en CANEX Authorized Patron, skal du være:
•Aktivt medlem af Canadian Forces (CF) eller ægtefælle til en sådan person
•Medlem af Canadian Forces Reserve Force
•Pensioneret medlem af Canadian Forces eller civilmedarbejder i DND (Canadas

forsvarsministerium), som modtager DND-pension
•Permanent fuldtids- eller deltidsmedarbejder i NPF (Non-Public Fund) eller DND eller

ægtefælle til en sådan person
•CANEX-koncessionshaver (kun leder)
•Kvalificeret udenlandsk militært personel
•Pensioneret NPF-medarbejder, der modtager NPF-pension
•Fuldtidsmedarbejder hos Alternative Service Delivery-leverandører
•Enke efter CF-personel, der modtager en ydelse i henhold til Child Family Services Act,

Defence Services Pension Contribution Act, Pension Act eller War Veterans Allowance
Act

•Medlem af Canadian Corps of Commissionaires med bopæl eller ansættelse på en base
eller i et flyveregiment eller

•Medlem af Royal Canadian Mounted Police
c.Home Use Program. Du skal være en "Home Use Program-bruger" for at abonnere på og

bruge tjenester/software, der betegnes som "Home Use Program." For at være Home
Use Program-bruger skal du være ansat i en organisation, der har en Microsoft-
volumenlicensaftale med aktiv Software Assurance eller tidligere aktiv Software
Assurance, eller som opfylder visse andre kriterier. Så længe du opfylder
berettigelseskravene til at være Home Use Program-bruger, må du abonnere på og
bruge tjenesten/softwaren til kommercielle formål. Hvis du har spørgsmål om, hvorvidt
du kvalificerer dig som bruger af Home Use Program, skal du kontakte din arbejdsgiver.

d.Ikke til videresalg-abonnement. Ikke til videresalg-abonnementskort distribueres til
begrænsede formål. Du må ikke sælge abonnementskort markeret som "NFR" eller "Ikke



til videresalg."
e.Skrifttypekomponenter. Mens softwaren kører, kan du bruge dens skrifttyper til at vise og

udskrive indhold. Du kan midlertidigt downloade skrifttyperne til en printer eller anden
outputenhed for at udskrive indhold, og du må kun indlejre skrifttyper i indhold, sådan
som indlejringsbegrænsningerne i skrifttyperne tillader det.

f.Ikke-kommerciel brug.  Begrænsningen på ikke-kommerciel brug i Microsoft-
serviceaftalen gælder ikke for Microsoft 365-abonnementstjenester.

3.    Forbehold af rettigheder og feedback. Medmindre det udtrykkeligt er angivet i aftalen,
tildeler Microsoft dig ikke en licens eller nogen andre rettigheder af nogen art i henhold til
patenter, knowhow, ophavsrettigheder, forretningshemmeligheder, varemærker eller anden
immateriel ejendom, der ejes eller kontrolleres af Microsoft eller nogen relateret enhed, herunder,
men ikke begrænset til, navn, produktdesign, logo eller tilsvarende. Hvis du giver Microsoft nogen
idéer, forslag eller feedback, herunder uden begrænsning idéer til nye produkter, teknologier,
kampagner, produktnavne, produktfeedback og produktforbedringer ("feedback"), giver du uden
beregning, krav på royalties eller anden forpligtelse over for dig Microsoft retten til at skabe eller
at have skabt værker på denne baggrund og at skabe afledte værker heraf samt at bruge, dele og
kommercialisere din feedback på enhver måde og til ethvert formål. Du må ikke give feedback,
der er underlagt en licens, som kræver, at Microsoft licenserer sin software, sine teknologier eller
sin dokumentation til nogen tredjepart, fordi Microsoft inkluderer din feedback i dem.
4.    Hele aftalen. Nærværende supplement (sammen med eventuelle vilkår, som måtte ledsage
softwaresupplementer, -opdateringer og -tjenester, som leveres af Microsoft, og som du bruger,
og enhver separat licens, der kan præsenteres, når du installerer og bruger softwaren på en
enhed), og vilkårene i weblinks, som er anført i nærværende supplement, er hele aftalen for
tjenesten og softwaren og sådanne supplementer, opdateringer og tjenester (medmindre
Microsoft har andre vilkår for sådanne supplementer, opdateringer eller tjenester). Du kan
gennemgå nærværende supplement, når softwaren kører, ved at gå til softwarens hjælpeskærm
og klikke på linket Licensvilkår for Microsoft-software. Du kan også gennemgå vilkårene på et
hvilket som helst af linkene i nærværende aftale ved at indtaste webadresserne i din browsers
adresselinje, og du accepterer at gøre det. Du forstår, at du ved at bruge tjenesten accepterer
nærværende supplement og de vilkår, der linkes til. Der findes også informationslinks i
nærværende aftale. Linkene, der indeholder vilkår, som binder dig og os, er:

·Microsoft-serviceaftalen (aka.ms/msa)
·Microsofts erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger (aka.ms/privacy)

 

 


